	РЕЗУЛТАТИ ОД
 ПРВ КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ

	МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА

	одржан на ден 18.01.2019

	


	р.б
	Досие бр. 
	поени

	1
	56/15
	51

	2
	42/15
	68

	3
	14/15
	75

	4
	138/14
	51

	5
	48/15
	68

	6
	15/15
	55

	7
	49/15
	49

	8
	07/15
	58

	9
	45/15
	58

	10
	39/15
	54

	11
	02/15
	72

	12
	171/16

	75

	13
	151/15
	65

	14
	102/15
	41

	15
	42/13
	52

	16
	37/15
	72

	17
	36/15
	41

	18
	34/15
	75

	19
	24/15
	41

	20
	16/15
	50

	21
	13/15
	43


                                   Заклучно со реден број 21 (дваесет и еден).
Забелешка: Консултации на ден 04.02.2019 година кај предметниот наставник!
  Прилеп,                      
   Предметен наставник,
21.01.2019

проф. Д-р Славица Роческа
